达州市人民政府办公室
关于调整达州市安全生产委员会组成人员的

通 知
达市府办函〔2022〕26 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

根据人员变动和工作需要，经市政府同意，决定对市安全生

产委员会（以下简称市安委会）作相应调整。现将调整后名单通

知如下。

主 任：严卫东 市委副书记、市长

第一副主任：丁应虎 市委常委、常务副市长

常务副主任：张俊懿 副市长

副 主 任：李 超 市政府副秘书长、办公室主任

王德春 市应急局局长

成 员：熊 瑛 市人民检察院副检察长

苟 敏 市委副秘书长、办公室主任

王 宏 市政府办公室副主任

李 杰 市委组织部常务副部长

杨晓军 市委宣传部副部长、市政府新闻办主任

- 2 -

程远鸿 市委统战部副部长、市民宗局局长

魏雪峰 市委政法委常务副书记

宋 婧 市委编办主任

袁陕川 市委目标绩效办主任

袁 勇 市发展改革委主任

张宇科 市经信局局长

邓 剑 市教育局局长

淳伟波 市科技局局长

许高山 市公安局常务副局长

杜权军 市民政局局长

徐 综 市司法局局长

李 敏 市财政局局长

熊明霜 市人力资源社会保障局局长

邓建军 市自然资源规划局局长

肖启文 市生态环境局局长

陶宇翔 市住房城乡建设局局长

蒋 波 市交通运输局局长

李晓华 市水务局局长

杨 勇 市农业农村局局长

牟道勇 市商务局局长

李冰雪 市文体旅游局局长

罗 宾 市卫生健康委主任

高月睿 市审计局局长

- 3 -

刘洪波 市国资委主任

陈杰勇 市市场监管局局长

周嘉荃 市应急局副局长

潘 峰 市乡村振兴局局长

卢玲宁 市政管局局长

游金城 市林业局局长

王鸿钊 市城管执法局局长

吴继承 市口岸物流办副主任

于 贵 市数字经济局局长

刘 伟 市机关事务服务中心主任

贾文军 市供销合作社主任

刘 强 市消防支队支队长

李正平 市邮政管理局局长

朱 君 市公安局交警支队支队长

冉长春 市总工会副主席

吴昌涛 团市委书记

赵本权 市妇联主席

杨 辉 市气象局局长

陈晓军 市广播电视台台长

吴 燕 市公路建设服务中心主任

林鹏程 达州银保监分局局长

杨 磊 达州海关关长

谭仕林 达州车务段段长

- 4 -

杨昕华 达州机场总经理

王爱民 达州军分区副司令员

曾 川 武警达州支队副队长

市安委会办公室设在市应急局，承担市安委会日常工作，王

德春同志兼任市安委会办公室主任，副主任由市委宣传部、市经

信局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市应急局、市市场监

管局、市城管执法局、市公安局交警支队、市消防支队等部门（单

位）有关负责同志兼任，可根据工作需要实时进行增补调整。

达州市人民政府办公室

2022 年 2 月 25 日